

ILOSI ApS

Hanehøjvej 15
9520 Skørping

CVR-nr. 28 67 73 83

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juni 2021

Kristian Aagaard Dahl
dirigent

TALMENNESKER

LIE & BRUUN REVISORER

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	ILOSI ApS Hanehøjvej 15 9520 Skørping
	CVR-nr.: 28 67 73 83
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Rebild
Direktion	Kristian Aagaard Dahl, direktør
Tilknyttede virksomheder	Aaggard Dahl Holding ApS 9520S ApS
Revisor	TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartsselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været konsulent og rådgivningsvirksomhed, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed. Aktiviteterne er afsluttet i året, og selskabet er således uden aktivitet ved årets udgang.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 58.305, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 151.189.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabet har i året modtaget et koncerntilskud fra moderselskabet Aggaard Dahl Holding ApS CVR-nr.: 28 67 72 51 på t.kr. 1.550. Tilskuddet er indregnet direkte på egenkapitalen under overført resultat.

Selskabets ledelse planlægger at lade selskabet fusionere med moderselskabet Aagaard Dahl Holding ApS CVR-nr.: 28 67 72 51 i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf udarbejdes årsrapporten for 2020 efter realisationsprincippet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		-47.027	-242.555
Personaleomkostninger	1	-2.731	-2.566
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-49.758	-245.121
Afskrivninger		0	-4.548
Resultat før finansielle poster		-49.758	-249.669
Finansielle indtægter	2	2.054	4.019
Finansielle omkostninger	3	-15.975	-32.829
Resultat før skat		-63.679	-278.479
Skat af årets resultat		5.374	7.497
Årets resultat		-58.305	-270.982
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.305	-270.982
		-58.305	-270.982



Balance 31. december 2020

Note	2020	2019
	kr.	kr.
Aktiver		
Handelsvarer	0	19.500
Varebeholdninger	0	19.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	203.566	206.508
Andre tilgodehavender	4.854	54.060
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	5.374	7.497
Tilgodehavender	213.794	268.065
Likvide beholdninger	28.661	7.745
Omsætningsaktiver i alt	242.455	295.310
Aktiver i alt	242.455	295.310



Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		26.189	-1.465.506
Egenkapital		<u>151.189</u>	<u>-1.340.506</u>
Kreditinstitutter		0	20.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser		16.500	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.499.183
Anden gæld		74.766	101.266
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>91.266</u>	<u>1.635.816</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>91.266</u>	<u>1.635.816</u>
Passiver i alt		<u>242.455</u>	<u>295.310</u>
Eventualforpligtelser	4		



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.465.506	-1.340.506
Koncerntilskud	0	1.550.000	1.550.000
Årets resultat	0	-58.305	-58.305
Egenkapital 31. december 2020	125.000	26.189	151.189

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-1.194.524	-1.069.524
Årets resultat	0	-270.982	-270.982
Egenkapital 31. december 2019	125.000	-1.465.506	-1.340.506



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.731</u>	<u>2.566</u>
	<u>2.731</u>	<u>2.566</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	<u>2.054</u>	<u>4.019</u>
	<u>2.054</u>	<u>4.019</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.310	26.651
Andre finansielle omkostninger	<u>2.665</u>	<u>6.178</u>
	<u>15.975</u>	<u>32.829</u>

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Aagaard Dahl Holding ApS CVR-nr.: 28 67 72 51 (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. De sambeskattedes virksomheders samlede nettoforpligtelse overfor SKAT udgør t.kr. 0 på balancetidspunktet i henhold til årsrapporten for 2020 for administrationsselskabet Aagaard Dahl Holding ApS CVR-nr.: 28 67 72 51. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.



PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-10 10:11:29Z

NEM ID 

Lars Danmark Baadsgaard Bruun

Registreret revisor

På vegne af: TALMENNESKER Godkendt Revisionsanpartss...

Serienummer: CVR:39886227-RID:11000071

IP: 194.182.xxx.xxx

2021-06-10 12:26:10Z

NEM ID 

Kristian Aagaard Dahl (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-301208358754

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-06-10 13:09:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XPW5W-6ZB03-WUJGW-DZMF1-SX2E0-Y0c8T

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>